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Työvoimakoulutus:  
TäsmäKoulutus 

 

Voit myös  
ottaa yhteyttä työ- ja 
elinkeinotoimistoon. 

 

 

 

 
 
 
TäsmäKoulutus on tarkoitettu yrityksille, etenkin pk-yrityksille. Myös julkinen sektori (valtio, kunnat, 
kuntayhtymät ja seurakunnat) voi käyttää TäsmäKoulutusta. TäsmäKoulutusta voidaan käyttää, 
kun yrityksessä tapahtuu teknologisia ja toiminnallisia muutoksia, jotka edellyttävät yrittäjän ja/tai 
henkilöstön osaamisen parantamista ja kun yrityksen henkilöstön ammattitaito ei vastaa 
muuttuneita olosuhteita. Koulutus voidaan yhdistää laajempaan kehittämisohjelmaan. Koulutusta 
voidaan käyttää määräaikaisten lomautusten yhteydessä.  
 
Tavoitteena on, että opiskelijat saavuttavat työmarkkinoille soveltuvan ja työnantajan tarvitseman 
ammattitaidon sekä se, että koulutuksen suorittaneet opiskelijat sijoittuvat tai pysyvät saman 
työnantajan palveluksessa. Koulutuksen käynnistämisen taustalla voi olla myös lomautusten tai 
irtisanomisten välttäminen, ikääntyvän henkilöstön työurien pidentäminen ja työntekijöiden monialaisen 
osaamisen edistäminen.  

 

Työ- ja elinkeinohallinto osallistuu koulutuksen sisällön suunnitteluun yhdessä työnantajan kanssa 
ja hankkii kouluttajan. Työnantaja osallistuu opiskelijoiden valintaan yhdessä työ- ja 
ellinkeinotoimiston kanssa. Työ- ja elinkeinohallinto ja työnantaja seuraavat yhdessä koulutuksen 
toteutuksen etenemistä ja laatua. 
 
Koulutuksen hinta määräytyy tarjouskilpailun perusteella, ja sen rahoittavat työnantaja sekä työ- ja 
elinkeinohallinto yhdessä. Työnantajan maksuosuus on 20 - 75 % hankintasopimuksen mukaisesta 
kokonaishinnasta. Työnantajan maksuosuuden suuruuteen vaikuttavat yrityksen koko liikevaihdon/ 
taseen suuruus ja se, onko kysymyksessä yleiskoulutus vai erityiskoulutus.  
 
Millaista TäsmäKoulutus on? 
 

 Tähtää ennen kaikkea ammattitaidon kehittämiseen tulevia työtehtäviä varten. 

 Koulutukseen voi sisältyä myös ohjattua työssäoppimista käytännön tehtävissä 
työpaikalla. 

 Koulutuksessa on mahdollista myös suorittaa ammatillisten tutkintojen osia tai 
jopa koko tutkinto. Kestää vähintään 10 työpäivää.  

 Koulutukseen voi osallistua työpaikalta joko yksi tai useampi henkilö, myös yrittäjä 
itse voi osallistua TäsmäKoulutukseen. 

 Myös vuokratyöntekijöinä työskentelevät voivat osallistua TäsmäKoulutukseen 
yrityksen vakinaisen henkilöstön rinnalla. 

 Yrityksessä voidaan toteuttaa samanaikaisesti useita koulutuksia. 

 Sopii myös julkisen sektorin työnantajille. 

 TäsmäKoulutuksena ei voida kuitenkaan rahoittaa tavanomaista perehdytys- ja 
henkilöstökoulutusta, jotka kuuluvat työnantajan kustannettaviksi.  
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